
1 
 

    
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
a  

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
dle § 39 a 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
k veřejné zakázce  

 

Chodník a veřejné osvětlení podél silnice II/209  
z Chranišova do Chodova 

 
1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název Město Nové Sedlo 
Sídlo Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČ 00259527 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:     
Registrační č. projektu:                        

Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka  
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/01_064/0004475 

 

2. Komise pracovala ve složení: 

člen    Ing. Věra BAUMANOVÁ 
člen    Šárka POJAROVÁ 
člen    Daniel HÁJEK 
člen    Marcela SIENKOVÁ 
člen    Ing. Karel TETUR 
 

3. Údaje o místu a datu konání: 
Hodnocení a posouzení nabídek se uskutečnilo dne 20. 04. 2017 v budově sídla zadavatele, 
Městský úřad Nové Sedlo, Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo a bylo zahájeno v 10:20 hod. 
 

4. Seznam hodnocených nabídek 
Komise provedla hodnocení u těchto nabídek: 

 

Poř. č. 
uchazeče 

Obchodní jméno  
uchazeče 

IČ Nabídková cena bez 
DPH 

1 Strabag a.s. 60838744 4 427 842,68 Kč 
2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 4 592 006,61 Kč 
3 Dušan Mihok 73378674 5 200 056,- Kč 
4 EUROVIA CS, a.s. 45274924 4 952 886,25 Kč 
5 VIDEST s.r.o. 27995771 4 445 006,53 Kč 
6 JML stavební s.r.o. 26412314 4 465 060,70 Kč 
7 KV Realinvest s.r.o. 29113903 4 609 187,07 Kč 
8 Bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s. r. o. 25233866 5 261 250,- Kč 
9 Martin Drechsler 87023849 4 823 769,49 Kč 

10 VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY společnost 
s ručením omezeným  

40233308 4 148 964,47 Kč 

 



2 
 

Základním a jediným kritériem pro hodnocení nabídek je stanovena ekonomická výhodnost 
nabídek, kdy komise nabídky hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny dle ustanovení § 114 
zákona. 
 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč bez DPH. K doložení dokladů o kvalifikaci a k 
uzavření smlouvy bude vybrán uchazeč zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 
 

5. Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě hodnocení stanovila komise jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 

Poř. č. 
uchazeče 

 
Obchodní jméno uchazeče 

Nabídková cena bez 
DPH 

10 
VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY 

společnost s ručením omezeným 
4 148 964,47 Kč 

 
Pořadí dalších nabídek: 

Poř. č. 
uchazeče 

 
Obchodní jméno uchazeče 

Nabídková cena bez 
DPH 

1 Strabag a.s. 4 427 842,68 Kč 
5 VIDEST s.r.o. 4 445 006,53 Kč 
6 JML stavební s.r.o. 4 465 060,70 Kč 
2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 4 592 006,61 Kč 
7 KV Realinvest s.r.o. 4 609 187,07 Kč 
9 Martin Drechsler 4 823 769,49 Kč 
4 EUROVIA CS, a.s. 4 952 886,25 Kč 
3 Dušan Mihok 5 200 056,- Kč 
8 Bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s. r. o. 5 261 250,- Kč 

 
 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny bylo provedeno u ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 
Cena byla posouzena ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena je reálná ve vztahu k 
předmětu veřejné zakázky a okolnostem a podmínkám, za kterých bude předmět veřejné zakázky 
dodavatelem plněn. 
 

7. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
Komise přistoupila ke kontrole nabídek z pohledu splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a to 
pouze u ekonomicky nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky s pořadovým číslem 10. 

 
 
Náležitost 

Splnění 
požadavků 

Složení jistoty nerelevantní 

Krycí list nabídky je doplněný a podepsaný oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče či 
za uchazeče. 

ANO 

Nabídková cena uvedená na krycím listu návrhu smlouvy a položkovém rozpočtu je shodná. ANO 

Kvalifikace:  

Základní způsobilost: 
- Čestné prohlášení  - z jehož obsahu je zřejmé, že uchazeč splňuje základní 

způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona: 
ANO 

Profesní způsobilost: 
- Čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že uchazeč splňuje profesní způsobilost 

dle § 77 odst. 1 a 2 a) zákona: 
ANO 



3 
 

Technická kvalifikace: 
- Čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé, že uchazeč splňuje technickou 

kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona: 
ANO 

Návrh smlouvy o dílo - použit neměnný závazný vzor dle zadávací dokumentace, doplněný 
pouze o údaje požadované zadávací dokumentací, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče či za uchazeče.  

ANO 

Položkový rozpočet díla, který vzniknul z výkazů výměr, podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče či za uchazeče ANO 

Poddodavatelské schéma – uchazeč uvedl výčet všech poddodavatelů na dodávky a činnosti 
související s předmětem plnění. 

ANO 

Splnění požadavků na nabídku ANO 

 
 
8. Ostatní ustanovení: 

 Proti průběhu hodnocení nabídek nebyly vznesené žádné připomínky. 
 Hodnocení nabídek bylo ukončeno v 10:45 hodin. 
 
 

V Novém Sedle dne 20. 04. 2017. 
       

 
 Zapsal: Mgr. Tomáš Správka                          

 
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
Podpisy:   

 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Věra BAUMANOVÁ 
 

Šárka POJAROVÁ 
 

Daniel HÁJEK 
 

Marcela SIENKOVÁ 
 

Ing. Karel TETUR 
 


